EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2016

TOMADA DE PREÇOS  Nº 06/2016.

OBJETO: Aquisição e instalação de abrigo para passageiros de transporte coletivo urbano do

municipio de São José das Palmeiras-PR.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO: Genesio José Roegelin & Cia Ltda - ME

VALOR: R$ 60.000,00 (sessemta mil Reais) até o término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato é de 120 ( cento e vinte ) dias, contados da data

da assinatura do Contrato.

São José das Palmeiras, em  13 de Outubro de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO